令和３年９月22日(水)

保護者の皆様

奈良県立高円高等学校

奈良県立高円芸術高等学校

校 長 笠置 慎一

一斉登校の開始について

平素は、本校教育にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、９月13日(月)より分散登校を実施して参りまし

たが、県教育委員会から「県立高等学校等における一斉登校の開始について」（９月21日付）が通知さ

れました。

つきましては、この通知に従い、下記のとおり一斉登校等を実施します。

なお、学校における感染拡大防止対策は継続して努めて参ります。保護者の皆様にはご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 一斉登校開始日

９月27日(月)

２ その他

（１）校時について（下表参照）

９月27日(月)～９月28日(火) ８時55分ＳＨＲ、45分授業

９月29日(水)～10月１日(金) ８時35分ＳＨＲ、学年別文化祭・体育大会、オンライン授業

（２）部活動について

９月30日(木) までの間、引き続き、原則として中止。

全学年 1年 2年 3年 1年 2年 3年 1年 2年 3年
SHR  8:55～ 9:02 SHR  8:35～ 8:42
下学上達  9:02～ 9:12 下学上達  8:42～ 8:52

第１限  9:20～10:05 第１限  9:00～ 9:50

第２限 10:15～11:00 第２限 10:00～10:50

第３限 11:10～11:55 第３限 11:00～11:50

第４限 12:05～12:50 昼食 11:50～12:30

昼食 12:50～13:30 第４限 12:30～13:20

第５限 13:30～14:15 第５限 13:30～14:20

第６限 14:25～15:10 第６限 14:30～15:20

SHR 1510～15:15 SHR（更衣） 15:20～

家
庭
学
習

体
育
大
会

家
庭
学
習

9月29日 9月30日

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

文
化
祭

特別校時
9月29日(水)～10月1日(金)

時差校時
9月27日(月)～28日(火)

10月1日

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

文
化
祭

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

全
学
年
一
斉
登
校
の
授
業

家
庭
学
習

家
庭
学
習

体
育
大
会

文
化
祭

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

オ
ン
ラ
イ
ン

授
業

体
育
大
会

家
庭
学
習

家
庭
学
習